МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

________ КОНДРАШОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА_________
403072, ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИЛОВЛИНСКИЙ РАЙОН, с..КОНДРАШИ, ул.МОЛОДЕЖНАЯ 30

E-mail: kondraschi-school@yandex.ru

Приказ № 16

от 10.01.2022 г.

О подготовке к проведению педагогического совета

        В соответствии с приказом комитета образования, науки и молодежной

политики Волгоградской области от 28 января 2020 г. № 66 "О реализации

мероприятия по повышению качества образования в школах с низкими

образовательными результатами и в школах, функционирующих в

неблагоприятных социальных условиях, путем реализации региональных

проектов и распространения их результатов в рамках государственной

программы Российской Федерации "Развитие образования", в рамках

выполнения сетевого плана – графика мероприятий по повышению качества

образования в школах с низкими образовательными результатами и в

школах, функционирующих в неблагоприятных социальных условиях,
       в целях реализации проекта  по  оказанию адресной методической

помощи «500+», разработки программ противодействия рискам снижения

образовательных результатов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести 06.04.2022 учебного года  педагогический совет в МБОУ

Кондрашовской СОШ «Реализация  Программы  антирисковых мер»

2. Методистам  по УВР  Шацковой Г.Г. и Ковригиной Л.Г.разработать

мероприятия по повышению качества образования в МБОУ Кондрашовской

СОШ.

3.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на методиста по

УВР  Шацкову Г.Г.

Директор школы ____________________ /Кладченко С.В./

https://docviewer.yandex.ru/r.xml?sk=9b3f265b55f9104fcbce035f1900dcd7&url=https%3A%2F%2Fdocviewer.yandex.ru%2Fr.xml%3Fsk%3Da79a4399dd7eb51afc053af24c354978%26url%3Dmailto%253Akondraschi-school%2540yandex.ru%22+%5Ct+%22_blank